



## Lise-Lotte Foss Holding ApS

Algade 68  
5500 Middelfart  
CVR-nr. 28156987

## Årsrapport 01.06.2019 - 31.05.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.09.2020

---

**Lise-Lotte Foss**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.05.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Lise-Lotte Foss Holding ApS

Algade 68

5500 Middelfart

CVR-nr.: 28156987

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.06.2019 - 31.05.2020

## Direktion

Lise-Lotte Foss

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at eje kapitalandele og anden formueforvaltning.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 634 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(7.500)</b>	<b>(25.313)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		621.174	867.891
Andre finansielle indtægter	1	29.954	38.159
Andre finansielle omkostninger	2	(5.114)	(1.831)
<b>Resultat før skat</b>		<b>638.514</b>	<b>878.906</b>
Skat af årets resultat	3	(3.815)	(6.448)
<b>Årets resultat</b>		<b>634.699</b>	<b>872.458</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		30.000	108.000
Overført resultat		604.699	764.458
<b>Resultatdisponering</b>		<b>634.699</b>	<b>872.458</b>



# Balance pr. 31.05.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		612.376	478.702
Andre tilgodehavender		529.954	675.000
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>1.142.330</b>	<b>1.153.702</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.142.330</b>	<b>1.153.702</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	53.319
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		230.983	127.651
<b>Tilgodehavender</b>		<b>230.983</b>	<b>180.970</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.036.386	1.502.603
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.036.386</b>	<b>1.502.603</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>67.675</b>	<b>14.701</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.335.044</b>	<b>1.698.274</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.477.374</b>	<b>2.851.976</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20 kr.</b>	<b>2018/19 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.117.076	2.512.377
Forslag til udbytte for regnskabsåret		30.000	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.272.076</b>	<b>2.745.377</b>
Skyldig selskabsskat		201.798	103.099
Anden gæld		3.500	3.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>205.298</b>	<b>106.599</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>205.298</b>	<b>106.599</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.477.374</b>	<b>2.851.976</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.512.377	108.000	2.745.377
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	604.699	30.000	634.699
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.117.076</b>	<b>30.000</b>	<b>3.272.076</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.601
Renteindtægter i øvrigt	29.954	0
Dagsværdireguleringer	0	36.558
	<b>29.954</b>	<b>38.159</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	4.090	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	793
Øvrige finansielle omkostninger	1.024	1.038
	<b>5.114</b>	<b>1.831</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	3.815	6.448
	<b>3.815</b>	<b>6.448</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	733.277	675.000
Tilgange	0	29.954
Afgange	0	(175.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>733.277</b>	<b>529.954</b>
Nedskrivninger primo	(254.575)	0
Andel af årets resultat	621.174	0
Udbytte	(487.500)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(120.901)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>612.376</b>	<b>529.954</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Foss Brillor, Middelfart ApS	Middelfart	ApS	75

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
